
 

 

 

Številka : 410-7/2011 
        Datum: 12. 12. 2011 
 
 
OBČINSKI SVET 
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
 
ZADEVA:  SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU MESTNE OBČINE NOVO  
   MESTO V OBDOBJU JANUAR-MAREC 2012 
 
 
Namen:  Seznanitev 
 
 
Pravna podlaga: Zakon o javnih financah ( Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 

56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/2008, 
49/2009, 38/2010, 107/2010) 

 Odlok  o  proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 2011 (Ur. l. RS, 
št. 21/2011, 62/2011, 91/2011) 

 
 
V skladu z drugim odstavkom 33. člena Zakona o javnih financah, posredujem Občinskemu 
svetu Mestne občine Novo mesto in Nadzornemu odboru Mestne občine Novo mesto v 
seznanitev Sklep o začasnem financiranju Mestne občine Novo mesto v obdobju januar-
marec 2012. 
Sklep bo objavljen v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
         ŽUPAN 
               Alojzij MUHIČ 
 
 
 
PRILOGE: 

1. sklep o začasnem financiranju 
2. prihodki in odhodki I-III 2012 

 
POSLANO: 

1. članom občinskega sveta 
2. Nadzornemu odboru Mestne občine Novo mesto 
3. zbirki dok. gradiva 



 

Na podlagi 33. �lena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/1999, 124/2000, 
79/2001, 30/2002, 56/2002-ZJU, 110/2002-ZDT-B, 127/2006-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO, 
109/2008, 49/2009, 38/2010 in 107/2010) in 30. �lena Statuta Mestne ob�ine Novo mesto 
(Uradni list RS, št. 96/2008 – UPB2) je župan Mestne ob�ine Novo mesto 12. 12. 2011 
sprejel 
 
 

SKLEP  
O ZA�ASNEM FINANCIRANJU MESTNE OB�INE NOVO MESTO 

V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2012 
 
 
1. SPLOŠNA DOLO�BA 

 
 

1. �len 
(vsebina sklepa) 

 
S tem sklepom se dolo�a in ureja za�asno financiranje Mestne ob�ine Novo mesto (v 
nadaljevanju: ob�ina), v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2012 (v nadaljnjem besedilu: 
obdobje za�asnega financiranja). 
 
 

2. �len 
(podlaga za za�asno financiranje) 

 
Za�asno financiranje temelji na prora�unu ob�ine za leto 2011. Obseg prihodkov in drugih 
prejemkov ter odhodkov in drugih  izdatkov ob�ine je dolo�en v skladu z Zakonom o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 30/2002, 56/2002-ZJU, 110/2002-
ZDT-B,127/2006-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO, 109/2008, 49/2009, 38/2010 in 107/2010 ) in 
Odlokom o prora�unu Mestne ob�ine Novo mesto za leto 2011 (Uradni list RS, št. 21/2011, 
spremembe Uradni list RS, št. 62/2011 in št. 91/2011; v nadaljevanju: odlok o prora�unu). 
 
 
2. VIŠINA IN STRUKTURA ZA�ASNEGA FINANCIRANJA 

 
 

  3. �len 
(sestava prora�una in višina splošnega dela prora�una) 

 
V obdobju za�asnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki In izdatki 
splošnega dela prora�una dolo�ijo v naslednjih zneskih: 
 
 
 
 



 2

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
B. RA�UN FINAN�NIH TERJATEV IN NALOŽB 

 
 
 
 
C. RA�UN FINANCIRANJA 

 
 
         
V obdobju za�asnega financiranja se lahko prejemki in izdatki ob�ine pove�ajo za namenske 
prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. �lenom ZJF oziroma odlokom o prora�unu, 
�e niso na�rtovani v za�asnem financiranju. 
 
 

4.  �len 
(posebni del prora�una) 

 
Finan�ni na�rti neposrednih uporabnikov se dolo�ijo do ravni prora�unskih postavk in so 
priloga k temu sklepu ter se objavijo na spletni strani ob�ine. 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
3. IZVRŠEVANJE ZA�ASNEGA FINANCIRANJA 
 
 

5.  �len 
(uporaba predpisov) 

 
V obdobju za�asnega financiranja se za izvrševanje za�asnega financiranja uporablja Zakon 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 30/2002, 56/2002-ZJU, 
110/2002-ZDT-B, 127/2006-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO, 109/2008, 49/2009, 38/2010, 
107/2010), Zakon o izvrševanju prora�unov Republike Slovenije za leti 2011 in 2012 (Uradni 
list RS, št. 96/2010)  in Odlok o prora�unu Mestne ob�ine Novo mesto za leto 2011 (Uradni 
list RS, št. 21/2011, spremembe Uradni list RS, št. 62/2011 in št. 91/2011). 

 
 

6.  �len 
(prevzemanje in pla�evanje obveznosti) 

 
V obdobju za�asnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in pla�ujejo 
obveznosti iz istih prora�unskih postavk kot v prora�unu preteklega leta.  
 
Neposredni uporabniki lahko v obdobju za�asnega financiranja prevzemajo in pla�ujejo 
obveznosti v breme svojega finan�nega na�rta samo v okviru pravic porabe iz svojega 
finan�nega na�rta, dolo�enega v posebnem delu prora�una.  
 
Nove prora�unske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 
44. �lena Zakona o javnih financah. 
 
 
4. ZADOLŽEVANJE OB�INE  
 
 

7. �len 
( obseg zadolževanja ob�ine ) 

 
V obdobju za�asnega financiranja se lahko ob�ina zadolži do višine, ki je potrebna za 
odpla�ilo glavnic dolga v teko�em prora�unskem letu. 
Prav tako se v obdobju za�asnega financiranja  ob�ina lahko likvidnostno zadolži. 
 
 
5. KON�NA DOLO�BA 
 

8. �len 
(uveljavitev sklepa) 

 



 5

Ta sklep za�ne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja 
pa se od 1. januarja 2012 dalje. 
 
 
Številka: 410-7/2011 
Datum:  12. 12. 2011 
 
 
               Alojzij MUHI� 
          ŽUPAN 
        MESTNE OB�INE NOVO MESTO 
 



 1 

PRIHODKI I – III 2012 

 



 2 

 



 3 

 
 

REKAPITULACIJA ODHODKOV 

 



 4 

ODHODKI I – III 2012 PO PODROČJIH 

 



 5 

 
 

 

 

 
 

 



 6 

 



 7 

 
 



 8 

 
 

 

 



 9 

 
 

 

 
 



 10 

 
 



 11 

 
 



 12 

 
 

 

 
 

 

 
 



 13 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 14 

 
 

 

 
 

 



 15 

 



 16 

 



 17 

 



 18 

 



 19 

 
 

 



 20 

 



 21 

 



 22 

 
 

 

 

 


